
 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 34 DEL   MAGGIO 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che nel corso dei primi mesi del 2018 ACU ha avuto necessità di effettuare alcuni piccoli 

acquisti e servizi in ambito informatico affidati al consulente che già fornisce assistenza alle 

Delegazioni, affidatario di RDO svolta sul MEPA nel 2017; 

Preso atto della nota proforma che declina tutti i servizi e i beni, tra cui l’elaborazione del File IG 

2017 per ANAC, la gestione e mantenimento del dominio acu.ud.it, due gestionali PDF a Architect, 

datacard SIM per portatile direttore, cartucce per stampanti, ecc. 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett. a) 

del DLgs 50/2016 s.m.i. e Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”. Approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018,  

DETERMINA  

di autorizzare il pagamento di complessivi € 1.530,00 a favore di FABRIS EMANUELE, con sede a 

Cormons, via Risorgimento 4/D CF FBRMNL78L06E098M Partita IVA 01135160313 per servizi e 

beni diversi di cui alla nota pro forma del 17 maggio. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2018. 

Responsabile del procedimento ex artt. 5 e 6 della legge 241/90 e s.m.i. e RUP ai sensi dell’art. 31 

del Dlgs 50/2016 è Maddalena Valli  

 

CIG ZB923A09E3       

IL DIRETTORE 


